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LAATU
YHDISTÄÄ TEKIJÄ

NSÄ

Suomessa toimivat yksityiset fysioterapi-
alaitokset ovat joko mikrokoon tai pien- 
ja keskisuurten yritysten kastiin kuuluvia, 
pääsääntöisesti naisvaltaisia työpaik-
koja. Kun toimialana on vielä monin lain 
ja asetuksin säännelty ja tarkasti valvottu 
terveydenhoito, on yrittäjän vastuu suuri. 
Oman yrittäjäjärjestön jäsenyys merkitsee 
monelle haasteiden kanssa painiskelevalle 
yrittäjälle tärkeää taustatukea. 

Suomen Fysioterapia- ja kuntoutusyrittäjät 
FYSI ry:n jäsenistöön kuuluu noin 700 eri 
puolilla maata toimivaa fysioterapia- ja 
kuntoutusalan yritystä. FYSI:n jäsenillä on 

Lääninhallituksen myöntämä, yksityisestä terveyden-
huollosta annetun lain mukainen toimilupa tai ammatin-
harjoittamisoikeus. 

Fysioterapia- ja kuntoutusalan yritysten edunval-
vonta on FYSI:n ydintoimintaa. Se on useimmissa tapauk-
sissa toimintaa myös yksittäisen, terveyspalveluja käyttä-
vän kansalaisen hyväksi, sillä pienten hoitoalan yritysten 
ja ruohonjuuritason kuntoutujien edut ovat usein yhtei-
set. Mm. Kelan sairausvakuutuskorvauksen säilyttäminen 
ja asiakkaan oikeus valita itse hoitopaikkansa ovat tärkei-
tä yhteisiä edunvalvontakysymyksiä.  

FYSI toimii jäsenyritystensä taustatukena 36 vuo-
den kokemuksella, mutta tässä päivässä. Yrittäjien akuu-
tit huolenaiheet välittyvät puhelinneuvonnan kautta 
suoraan toiminnanjohtajan ja asiantuntijajuristin korviin. 
FYSI:ssä tiedetään, mitä kentällä tapahtuu ja mihin asioi-
hin kulloinkin on reagoitava. Yrittäjä saa puolestaan valta-
kunnallisen näkökulman vaikkapa viranomaiskäytäntöi-
hin. Jossakin muualla maassa saatetaankin toimia toisin, 
vaikka ohjeistukset ovat periaatteessa samat! Myös FYSI:
n jäsenistönsä keskuudessa suorittamat hinta- ja palkka-
kyselyt antavat tärkeää tietoa siitä, mikä alan kustannus-
kehitys eri puolilla maata on.

FYSI toimii itsekin pienyrityksen tavoin: kullakin 

työntekijällä on omat vahvuusalueensa, mutta kaikki pu-
haltavat yhteen hiileen. Työtä tehdään yrittäjän parhaaksi 
innolla. Tehtävä on haastava, mutta tärkeä ja palkitseva. 

FYSI-koulutusta sekä yrittäjille että henkilökunnalle
FYSI:n yrittäjäkoulutukset ja muut opintopäivät 

ovat tilaisuuksia, joissa on mahdollisuus vaihtaa ajatuk-
sia kollegoiden, toisten yrittäjien kanssa. FYSI on koke-
nut tärkeäksi kehittää ammattiosaamisen lisäksi nimen-
omaan myös jäsenyrittäjiensä johtamis- ja taloustaitoja. 
Ne eivät ole hoitoalan ammattilaisille itsestäänselvyyksiä. 
Myös tietotekniikan ja terveydenhuollossa tärkeän tieto-
turvan vaatimuksiin on vastattu toimialalle suunnatuilla 
täsmäkoulutuksilla.

FYSI:llä on tänä vuonna yli 30 koulutuskokonai-
suutta, joista kertyy yli 100 koulutuspäivää. Merkittävä 
osa on ammatillista koulutusta, johon yrittäjät lähettävät 
myös henkilökuntaansa. Fysioterapiayritykset huolehti-
vatkin hyvin henkilökuntansa täydennyskoulutuksesta, 
jota myös laki edellyttää.

Suomen Fysioterapia- ja kuntoutusyrittäjät FYSI ry 
on suomalaisen fysioterapian yrittäjäjärjestö. Lisätietoa 
järjestöstämme ja sen jäseneduista löydät osoitteesta 
www.fysi.fi. Voit soittaa jäsenyysasioissa myös toimisto-
päällikkö Leila Saloselle puh. 09-477 2344.

Fysioterapiayrittäjä 
tarvitsee oman järjestönsä tukea

FYSI ry nimeää vuosittain Vuoden Fysioterapiayrittäjän. FYSI 
ry:n puheenjohtaja Matti Kettunen onnittelee valtakunnallisilla FYSI-
päivillä vuoden 2008 palkinnon saajaa, fysioterapiayrittäjä Minna 
Penttilää Forssasta.


